
 

 

ZARZĄDZENIE NR PM-7564/2023 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie miasta Gliwice w 2023 roku 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 447 z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalić średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie miasta Gliwice w 2023 roku: 

1. w Domu Dziecka nr 1 w Gliwicach, przy ul. Toszeckiej 25 – 6.095,31 zł, 

2. w Domu Dziecka nr 2 w Gliwicach, przy ul. Dworcowej 43/2 – 5.485,76 zł, 

3. w Domu Dziecka nr 3 im. Astrid Lindgren w Gliwicach, przy ul. Mikołaja Kopernika 109 – 5.195,55 zł. 

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuję osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

   

Zastępca Prezydenta Miasta 

 

 

Ewa Weber 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2732


		2023-03-30T08:08:07+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




